O pagamento dests boleto também podera ser efetuado nos terminais de

instrugdes:

1. Imprima em uma Impressora jato de finta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou aita. Nao use modo
2. Utdlize folhia A4 (2190 x 297 mim) ou Carta (216 x 278 mm) e margens minimas a esquerda & a direita do
3. Corte na finha indicada. N3o rasure, fure ou dobre a regiZo onde se encontra o codigo de bamas.
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¥ BanconoBrasi | 0010 | 00190.00008 02406745008 08006.361177 7 89070000257481
Beneficlasin - Espécie | Quantidade Hesse Nimero
ENGEFCRT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCAL | Rs 00024067450006006361

ARLOS SP - 13561350

Vaior Documents:
54 18.896.906 02.304.755/0001-51 25102/2022 2.574.81
i) (-} Outras Dedugbes {-} Mora/Multa {) Qutros Acrescimos (=} Vakor Cotrado
2.574.84
Pagador
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71.864.805/0001-21 ’
instrughes Autenticacio meclnica

JRS:V] p/Dia Atraso R 1,80 A PARTIR DE:26.02.2022
MULTADE 2.00 % A PARTIR DE 28/02/2022

NAD RECEBER APOS 59 DIA(S} DO VENCIMENTO,
PROCEDA 08 AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

PROTESTO:04.03.2022.A PARTIR DESSA, CONSULTE BB P/ PGTO

Corie na inha pontiihada

14/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:09:02
0191001981 0022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: (01891-0 CONTA: 73.928-6

e s s et e i
_—— T

BANCO DO BRASIL
00190000090240674500608006361177789070000257481
BENEFICIARIO: ENGEFORT S A SEGURANCA LTDA

NOME FANTASTIA: ENGEFORT SISTEMA AVANCADC DE SEGURA
CNPJ: 02.301.755/0001-51

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 21.401

NOSSO NUMERO 24067450008006361

CORVENIO 02406745

DATA DE VENCIMENTO 25/02/2022

DATA DO PAGAMENTO 14/02/2022

VALOR DO DOCUMENTO 2.574,81

VALOR COBRADO 2.574,81

NR.AUTENTICACAC 7.2C6.RAEA_ (01F.6E6.8EF

R
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Recibo do Pagador

& Banco boBrasiL 001 -9 00190.00009 02830.425001 36864.401173 9 88660000061360

—

 EIDEREGD BENEFICIARIO SACASAR AVALISTA

BENEFILIARIC CNPJICPF SACADOR / AVALISTA VENGIMENTO
PMS/FMT - URBES . 48.634.044/0001-74 - 15/01/2022

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERD DOCUMENTS DATA DOCUMENTG AGENCIA/CATIGO BENEFICIARIO | NOSSO NUMERD VALOR DOCUMENTO

| 1000530149 31/12/2021 0191-0/24000-1 28304250036864401 R$ 613,60
PACADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SCCIAIS-8.0.8. CNPJCPF:  71.664.805/0001-21

ENCEREDD RUA FRANCELINO ROMA{J 100 18052-370 VILARICA Ii Serocaba - SP

DEMGRSTRATIVD
Referente a compra de Vale Transporte. , : -
; Anos Gomper:ﬂagao valido como recibo e comprovante de compra. i PAGOCOM RECURSCS MURCIFALS [ SECD

TEAMO OF COLABRMACI 1 K50/ 2017
ot

[+) Valor tolal do pedide: RS 613.60
(=) Valor tolai = RS 613,50

(=} VALOR DOCUMENTO = R$ 813,60

Autenticacao Mecéanica

Conle na binka ahain

# BancoooBeasi. | )01-9 | 00190.00009 02830.425001 36864.401173 9 88660000064360

LCTAL DE PACGAMENTO VERCIMENTD
; PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/01/2022
BENEFICIARIC CNPJICPF ECENCIAfCODIED DO BENEFICIARIO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
D,."',\ DO D DO_JD.-'[; NTO NUMERG DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOESD NUMERD
31/2/2021 1000530149 DM N 31/12/2021 28304250036864401 |
US5 D0 BATICD CARTEIRA EEPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO ==
_ 17 R$ RS 613,60
Insiicias 36 responsabiidade do BENEFICIARTO, Qualqier divida stbre ese boieio, s o BENEFIGIRIG. ™ o (JDESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia Gtil,
Arecarga dos cariGes somente sera comandada apés a confirmacao do pagamento do boleto () OUTRAS DEDURCES
que sera informado pelo banco somente em D+1. T
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia SRR
da data da recarga programada. y (4] OUTROS ARRESTHITS
P
7 (=) VALOR COBRADO
PASADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 83.0.8. QNPJ{’éPF-‘ 71.864.805/0001-21
ENDERECC. RUA FRANCELINO ROMAO |, 100 18052-370 VILA RI(};& Il / ) ' Sorocaba - SP
‘u--D..F? AVALISTA Cf;PJ ? Cadigo de balxa:
If Ill “%l lh Hl ﬂ”» I WI‘ “] rl’ H"“ Z’L rmm—
E ) xif’z’bx}?.s 4 43}&%} N
: T \ ’f\“”“‘:\:-“ N S e L " x‘-ldﬁ'\li:gmv\.:“‘\-l::‘;".)"-'ll-‘l' Sl T

Crds ra linka 2=ins



o @,

Empresal - SIGOM hitp://191.242.225.253:8080/whe-stS/ui/cardServices/detailRequéstR

3 Sigom Foruguls (Bresh) v Ben e, At o T

Salr

Consulta  Cadastre Faga seu Pedido  Acompanharmento de Pedidos
Acompanhamenio de Pedidos  Recarga de créditos  Detalhar Pedido
Dados do Pedi
N° Pedido: 1000530148 Data: 31/42/2021 Status: Aguardando Pagamento  Valor: RS 61360 Forma de pagamento: Bolefo Bancario  Dadozdz ool a
(1 F 1}
..... % e PN . — - — '—T;mru;—i—_h o
: ¢ Rlii DG | i
USUARIO DO | TIPO DO CATEGORIA NUMERO DO DESC] 0 ' *'bo i i
CARTRO_ o | VALOR _CARTAO wd CARTAOQ ; . CARTAD | TEM DSTJ\T&SO
| Selecione v { i i L isele =
oo Lo T e T s s | (RS e |
1 | SALVADOR - | 11B.00 | TRANSPORTE ; Wes
ST MR | oD ' ” o Reca i
; : ! RS 1  wALE . ot il TP :
H a3 . CAROLINEDA ! i Municipal 36142302704295012 Diigita 3122021
I 5 SILVA | 247.80 | TRANSPORTE pa : WEB
L REMAN i VALE Recar )
120 . PINHEIRODE | RS Muricipal | 38139035067103748 Di ilagg 32021
%ﬂ B : FREITAS o 247 B0 TRANSPORTE 4 : : : EB_._ .
—

| Resumo da Solicitagio

Quantidade lolal de flens soficilades: 3

Tolel do pedido para cartfes do tips VALE TRAMSPORTE: RS 81360
Tetal do pedido na categona Muricipal. RS 613,80

Total do pedide: R$ 813 A0

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bainro JARDIM PANORAMA, Sorocabs, Cep 18030-276, Cordaln 33318000

R
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® SED
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n°® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21

Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1959
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n°

Reconhecido de

Reconhecido de Utilidade Publica Federal

SERVJG'Q DE OBRAS socials Registrado no Conselho Nacional do Servigo So

638 em 13/5/1975
Proc. 10.613/88 em 2/7/91
cial sob n° 252 429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paul

o - CEP: 18052-370 — Sorocaba —

SP —Fone: (15) 3221-5777

SITE: » ba.org.br

Lav.sessorocaba.org.br - E-mail: sos@sossoroca

o J

MES/ANO UTILIZACAO
JANEIRO- 2022

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os tunciondrios aBaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS

SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela

conservagao do mesmo e que a sua IEpOsi¢a0 serd cobrada no valor de R$ 4.00

(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a

descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por

cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
01 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA_ RS 247,80 . Qclrro _; 5
02 | JORGE CESAR SALVADOR RS 118,00 \%‘z {HU;' oy -
03 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS R$247.80 (3 o ( g f ‘}“ﬁ} |
2

Sorocaba, 03 de janeiro de 2022.



27/01/2022 - RANCO DO BRASIL - 06:48:38
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE ORBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BANCO DO BRASTL
00190000090283042500136864401173988660000061360
BENEFICIARIO: MUNICIPIO DE SOROCARA

NOME FANTASIA: PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR: SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - 5.0.S.
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 10.710

NOSSO NUMERO 28304250036864401

CONVENIO 02830425

DATA DE VENCIMENTO 15/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 613,60

VALOR COBRADO 613,60 I//p

NR.AUTENTICACAO D.948.241.51D.467.1CE

Central de Atendimento BB

PR



 RECEBEMOS DE CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELT 08 PRODUTOS E:QU SERVICOS CUNSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRENICA
i[ch}(r;lr‘i"’z\\%?zm?_%p*cm'“"m’ 03012022 VALOR TOTAL: RS 587,00 DESTINATARIO, sral'wcc‘s OBRAS SOCTAIS - Rua Francelimn Ramao, 100 1D, NF-e
i worocyhs-§

N O
[DATA DERFC £ BMENTO [IDE&\; HFICACAD E ASSINATI R A DO RECERFOOR, . 50301330043
..-___ - rie
et IBEN IO DO FMITENTE

DANFE |
: s Nt
CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI '

ROD RAPOSO TAVARES, KM 96.5 - N 3921 0-ENTRADA @ CHAVE DEACE S

= I - SAIDA
Soietits e R ORI 645 3522 0105 8203 3200 0136 5500 0000 1460 4315 1751 7202
- g .Sérié 006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| Folha 1/2 www.nfe fazenda gov bz/portal ou ne site da Scfaz Autorisadosa
i"C_.\TI TEZA DA QFFRACAD ——ee

PROTOUCE O DE AUTORIZACAO DE Usor :
. ___VENDA DE MERCADORIA ADOUIRIDA OU RECEB TERCEIROS 135220005399594 - 03/01/2022 15:48:57
;I\--l RICACHESTADUAL ‘;fJ._wf'm(_‘i\e MITNICIPAL ;g!.\':«'khj.io ESTADT AL, PN RUBST, TRIMUT. (CNES

669615296116 5 P 05.820.332/0001-36

DESTINATARIO / REMETENTE S ¥ : _
(NUMERAZAD STAL 4 =‘§42‘}:\f~ * \/ I CEF DATA DAFRIET0 7
SERVICOS OBRAS SOCIAIS : W‘;:\ v 71.864.805/0001-21 03/01/2022”

‘Rua Francelino Romao, 100

'ﬁ\%‘“ BAIRRO ! DISTRITO CEP PATA DA SUTNAENTRADA
%

JD. CAPITAQ 18052-370
IMUNICIPIO [FONEFAX [PESCRICAO ESTADUAL HURA DA SATDAENTRADA
Sorocaba 3 1532290777 |
F KA/ DUPLICATA
R, 001 Q&' @ﬁ'
iVese. 19/681/2022 | U
Dl RS 582,00
CALCULO DO IMPOSTO S i G —
[FALORCALC. DO iovs [VALOR DO ICMS fmssEpEcMicacissT IVALOR DOICMS L AST. V. TMP, IMPORTACAD [V, 1035 UF 31MET. IV, FCP UF DEST. __'; VALOR DO PIS VO TOTAL PROGLTOS
L 40,76 6,70/ 0.00; 0,00 0,00 0,06; 0,00/ 147! 582.,0(
§\‘,\l iR DO FRETE VAL CTe DO 5E6G RO iﬁﬁiﬂ WTO - IOUTRAS DFSEFSAS | VAL OR TOTAL IP] V. IC%E UF DEST. V. TOT. TRIB. IVALOR Da CUFDNS |V TOTAL DA NOTA
0.00 0.00| 000, 0,00 0,00, 0,00 56.38) 6,77 582,0(

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

{MOME "PAZAD SOCIAL FRETE TCanGe ANTT [PLACA DG VEICULO = TCNRITCPF
! 0-Por conta do Rem | i
J!E\i‘-”“r Lo ML TFIO UF ' SCHICAC ESTADTAL
IQUANTINARE. [ ESPECIE IM.\R{'A NUMERACAO PLu BRUTO PESOTIGH 00
i
3 CAIXAS i S0Os 85,185, 84,978

DADGS DOS PRODUTOS / SERVICOS

. $ x - Ic CALOR § ALOR | VALOR i A 0
s PRODUTO, DESCRIGAO DG PRODUTO/STRVIGO | NCMSH | OOST | GFOP | UN | QUANT G | torar | o] Bele T vaoeK R A]Lp|“
[, 5083 o FEVAOCARIOCATIFOL-01KG 07133290 040 | sz iRG] | 12.0000] L . | . L inL
, 50277 {OLEG DE SOTA S0 ML iso7o011 | oaa | 3408 T UN 12,000 127 56 .00 )

i Retido aa compra: BASE [CMS ST=3624
PSE=7,00 VALOR ICMS ST=0 84 i . - sl
5 5730 " N ICAFE ATMOF. EXTRA FORTE S0 GR | bs012i0n |~ oeg ~T 335 UN| 7 zoean Ciaskao]T 43740 adn i i, 00
| Retide ag compra: BASE ICMS 5T=813
.z . pS=1R,00 VALOR 1oMs ST=027 !
! _,\'{3 . G_O!\B;_'I;\_i _‘_\-Ei GR B O D TR eR N et i § zl‘&qmu !._’r_i.lj_ 54‘:;5 L‘N TR ﬁ.{“”.‘.’ P _2:?.;.\”” L lﬁjﬁﬁ (;ﬂﬁ 060 ann
; Retide na compra: BASE TCMS ST=15.77
_PSI=100 VALOR ICMS ST=1,13 e T -
5930 FARINIIA DETRIGO ESPECIALBIKG | 1i01a61d o [ 5102 | KG 300001 3000 633 060 491 65, 133
o e [PREABC=ATITE, e ST (e (SR S | SRS WD G TO e I e
T 23 IEXTRATO DE TOMATE TP 130 GR 20029090 G6D | 5405 | UN AO0001 11500 6901 000 o000 D0 000

|
| Retido na compra: BASE ICMS §T=a m PSR,
i = e wcion S ISR TIURE. WR TUR. TR . T S . T T e T

11 SARDINHA 125 GR AOGLES " ™"~ {igntisin| “hag | 3ads [UN | moweal aea] T Takl dadl a0l oo, ;60
Retido na compra: BASE [CMS ST=531 p8i=7.00 : | i
VALOR ICMS ST=0.30
3701 BISC, MATZENA 170 GR
PRedBC=61,11%

212" |LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR
Rectido na compra: BASE ICMS ST=12.40
pE=IROG VALOR [CMS 8T=0 34

| Tous300} 028 T B TON| T S0l sk TR aon aaml T TEml et

U210} 060 | sa05 [UN| T Emanol  gifedl s @eo oanl ooal Lol

’ TEMPERG COMP. SIPIMENTA SACHE 300 6R | 2036021 | 860 | 5405 [N |~ ool fxsio o001 fan i
} Retido no compra: BASE JCMS $T=2,76
:r ~_|PS=18.00 VALOR 1CMS ST=0,19 N S . T e T~ —
LT 28T TACUCAR REFINADOOIKG  {17oi9e00] Bra | 5508 %G 1200000 4 Fai)] ALY £.00 Gog
Retido pa compra: BASE 10MS ST=16,44
: PA=IR0 VALOR ICMS ST-0.48 3 TR T R O (A S
| 375 T |ACHOCOLATADUEMPOAaGGR 7| ikGedann | b0 | 33057 0N BRI R A aanl 060 00

i Retide sa compra: BASE 10MS §T=14.07
; ., [PS=1R00 VALOR ICMS ST=1,23 ) B TN U TR T A I
177 IMACARRAO ESPAGUETE C/OVOS 500 GR | 1602i 160~ 038 | 3102 1o 800 27200

P b,

f_i_-i.!?!-. i 1[4 T

S SR e

DADOS ADICIONATS I 4 =
(INFORMAG OES CUMPLEMENTARES 7’*7’-“ APOAQTISCO

iInf. Contribuinte: Entrega: Entroga Normal, Vendedor: 16523-BHM ALVES REPRESENTACAO C OMERCIAL
iTel: 15 98R26-7020/ 997554661 / 3213-8579. Pedido: 88163 Cliente: SERVICOS OBRAS SOCIAIS. Prev. Entrega:
i0401/2022. Email do Destinatario: admi@sossorocaba arg br _

Hnf. fisco: ltem: 1 Isencao de ICMS conforme Artigo 169 do Anexo ] do RICMS/SP :Ttem: B Base de ealculo .
iredizida conforme Artige 3 , inciso XX, do Anexo Il do RICMS/SP :ltem: 15 Isencao de ICMS conforme Artige 168
ide Anexo I do RICMS/SP :fien: 16 Oper. parcialmente tributada. Aplicacao do dispoasto na alinea B, do item 2, do

B T R T R o



| CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

ROD RAPOSO TAVARES, KM 96.5-N 392]
Vila Artura - 1810%-240

Sorocaha - SP Fone/Fax: 153

(1338468

Documenio Auxiiiar da Nota
Fiscal EletrOnica

&5

AT

Tﬁ

W

0-ENTRADA E
| -SAIDA J
N° 000.146.043
Série 000

Folna 272

CHAVEDE ACTSW)

3522 0105 8203 3200 0136 5500 (000 1460 4315 1751 7202

Consulta de suleniicidade no portal pacional da NF-c
www.nfe fazenda.gov briportal ou no site da Sefaz Avtorizadora

INATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA A

DQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS

HNACRICAO BESTADL AL

... 069615296116

DNSCRICAC MU AL

PROTOCOLO DE ALUTOR IZACAD DE L350

135220005

INSCRICAS ESTADUAL DO SUBST, TRIBLT,

399594 - 03/01/2022 15:48:57
CNTJ

05.820.332/0001-36

_DAIZIOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

FinicamanuTg DESCRICAO DO PRODUTO # SERVICO Nomish | oiost Lcror | x| guan ToTAL | Aok R?E-:\‘!S!; | !\-%]AIR e |
i S ABIN0G L oo | S102 FUNT 30l 32 ooey  2232] 402 ant
(R (10063021 | 640 | Sioz TUN T~~~ Gonga) < ML 7 S 1) S i "
Rii69 Hoezonn | o9y [ S0z T UN 3,000 693 D0 L5 0.29) | 1R00
| iewp.. . . jPRedBC=TZO0N : cwpdwmsnelnen oo, b — ool st e
5023 SAL REFINADO 01 KG 25010020 | 030 | sioz TRG A000n| 69500 2851 a0 1,12 800
f oo EReDCSLIe . e e stz e gl
S
i - |
l i
RS D | |
g i LMY -
.:’ill‘«ﬁ v |
Y g - t
i
= y
/ /" i
ef f:? I
f[ /4 |
af ® ‘ !
g i
iy |
/ |
e R E P Rl 3
VANPRILAL A BiL7A |
. GEREN(H AGMTHIATRATIVO) ;
\ £ P ACEIRG o
Y ]
i i ;
| |
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/‘ Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob 1° 5@
! Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
; Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERW(O DE OBRAs socials Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocah

2.0r0.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

&

RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAO
- MES DE REFERENCIA: JANEIRO/2022.

Declaro para os devidos fins que recebi o cartso
Credirefeicdo, com a reécarga no valor de R$ 27,00(vinte e
sete reais), para refeicao (almogo ou jantar), conforme
determinacdo da clausula 12 — subsidios alimentacio da
convengao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e Regido, e a escala de trabalho do més.

NOME VALOR | ASSINATURA
EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES R$§648,00 | 5.~
- | JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI |R$ 702,00 e
LUCIANO BEZERRA DA SILVA R$702,00 [S£5 o

Sorocaba, 03 de janeiro de 2022.
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1-._’\.:)' M/
& = T
l 001 '9 | Recibo do Pagador

Local de P et Vencimento

FAGAVEL £M GUALQUER BANCO ATE O VENGIMENTO. eme® tor01/2022
Baneficidrio _ AgércialCodigo do Beneficibrio

CBS CESTAS BASICAS SGROCABA EIREL! 05.820.332/0001-38 0191-0/116774-X

"""" Beneficidrio { Sacador Ava

i F'OD RAPO%O TAVARES, KM 96 5 N° 3821 Vila Artura Sorocaba SP 18108-240
Duig umennio N® Docu P Dalado P o N Nimere
b | N s s Y 0 5012092 “31783450000076913

Uso do Banco Caﬂa&r:at 9 Esﬁéie Cuantidade Vaior (=) Valar do DMUMBMSA‘JS 2.00
Insirighes {Todas as informagdes deste boleto s30 de exclusiva responsabilidade do Beneficiario) (-} Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 3% E JUROS DE R$ 0,48 AO DIA. O

NAO RECEBER APOS 7 DIAS DO VENCIMENTO. : g :

SUJEITO A CARTORIO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO. (+) Mora / Mutta

{+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
{ Pagador SERVICOS OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21
Rua Francelino Rom&o, 100 18052-370 - JD. CAPITAO - Soracaba - SP {14100)

SacadcAvaista Cddigo de Baixa

Autenticagdc Mecanica

1001-9 | 00190.00009 03178.345009 00076.913177 & 88700000058200
i L i da P, ner i
| “PACAVELEM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. venement 1910112022
Beneficidra Age a -d 30 do whiciads
_CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI 05.820.332/0001-36 SAIBTTAX
ress do Benafic { Sau
| “ROB RAPOSO TAVARES. KM 96,5 N° 3524 Vila Arlura Soracaba SP 18108-240
: Uata do Documennis N° Documento Espécie Doc. Aceite Dala do Processamenta Nosso Nom
03/01/2022 1-146043/1 DM N 03/01/2022 31783450000076913
Liso do Banco Caneirflt_‘_ Espége Quantidade Valor {=) Vaior do Do;umenéoaz 0o
InstrugSes {Todas as informages deste boleto $80 de exclusiva responsabilidade do Beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 3% E JUROS DE R$ 0,48 AC DIA. —
NAQ RECEBER APOS 7 DIAS DO VENCIMENTO. o ;
SUJEITO A CARTORIO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO. () Mara / Muta
_ [+) Otiros Acréacimos
5 ¢

. (=) Vaior Cobrada
o SERVICOS OBRAS SCCIAIS - 71.604.805/0001-21
g Rua Francelino Romao, 100 18052-370 - JD. CAPITAQC - Sorocaba - SP (14100 )

| SacadoriAvalisla

Codigo de Baixa
"I Autenticaglio Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAO




27/01/2022 - BANCO DO BRASTL - 06:48:39
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

e e e e e e e e e e

4——.....—-..—-.-._—-.._——-..._—_—-—_—-_——_—_—-.-..._—..._-..__..—_—_—_—_

00190000090317834500900076913177888700000058200
BENEFICIARIO: CBS-CESTAS B SOROCABA - EIRELT
NOME FANTASIA: CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL
CNPJ: 05.820.332/0001-36

PAGADOR: SERVICOS OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 11.901

" NOSSO NUMERO 31783450000076913

CONVENIO 03178345

DATA DE VENCIMENTO 19/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 19/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 582,00

VALOR COBRADO 582,00

NR.AUTENTICACAO 0.EDD.298.961.68C.67B




05/01/2022 11:51

Nola Fiscal de Servigos Elstronica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00311666
Data e Horz de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 04/01/2022 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de verficacso
e76efeil

PRESTADOR DE SERVICOS
] o ! Nome/Raziio Social: ASSOCIACAD SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 15.787.592/0001-00 Inscrigdo Municipal : 000328681
i :  Endereco: RUA CAPITAO LUIZ BADDINI,

. 167

Municipic: SOROCABA /

NO181 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM ROSALIA-SANTA - CEP:18090-

UF: SP

fome/Raz8c Secial: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /
CPF/CNPY: 71.864,805/0001-21

TOMADOR DE SERVICOS

Erdereco: - RUA FRANCELINO ROMAQ100, N°0100 - - ID SAO PAULO - CEP:18052-370

Municipio: SOROCABA UF: SP

E-mail: cobranca@stasaude.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Més de Competéncia da Nota Fiscal; 01/2022

Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 308112/99 (04/01/2022)

CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)

odontolégica e congéneres,

Tributago: ;?BUTZ\VEL
Incidéncia; SOROCABA/SP

Recculhimen}é: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
i

i

Service: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios par§ prestagio de assisténcia médica, hospitalar,

—. [Pescrigio:
REFERENTE A v‘..{,i TCATE DE PLANG DE SRUDE VENCIMENTO DY I022 COMPOSICAD ; (MENSALIDADE = 1,785 87)
Tributével tem Qtde] Unitario RS Total RS
sIM E?I:ERENTE AMENSALIDADE DE PLANO DE SAUDE/VENCIMENTO 20/01/2022 COMPOSICAD : (MENSALIDADE = 1 17858700 1.785.67
1.785,87) : !
PAGO COM RECURSOS FEDERALISEGD | COCOHRERSOS RS .
TERMO DE COLABORAGAD N° 202002982 i TERHO DF CoLaemicio e o
Wl b ! CABRACK 1 5,580/ 017
]m e ; fﬂs Y HBis
[PAGC Cow RecoRaoS MUNKCIPAIS | SECD
TERMO DE COLABORACAO Ne 21,63772017
{ {'_.. \ &_
RS - : 0%
PIS (O,DG{JE:%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (8,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$'0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.785,87
Valor Total das Deduches: Pase de Calculo: Wliquota; / Malor do 155
R$ 0,00 R¢ 1.785,87 _ 2,00% R$ 35,71
OUTRAS INFORMACOES

4]

N

" E RNANCEIRG

VANZERLRI B BRYA
GERENTE ADMMQTRATIVO
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INFORMATWO

FEGISTRO MA ANS : 418854

a?

% Sicredi | 748-X

e dt e
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAC FINANCEIRA
Bk

SAUDE SERVICOS DE COBRANCA CNPJ: 33.512.783/0004-41

Cals 2 Do N de Do

G

LTS Expacie Doc. Foeila Cals Mrocmssamensd
04/01/2022 7480087370 RC N 04/01/2022.
Expecie Ohardiclate Momds Vi Mosds
REAL

O

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%,
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R§1,07.
ABATIMENTO: R$ 35,71

Pageder
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71.664.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO,100
SOROCABA SP - 18052-370

farsliliin Finat

T s do cheque pelo barce pagader
pwgie e o - .Jvn{,d i berskon.

a Sirr?#i‘ 748-X

Losa Be pagaer

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Benaficifls

SAUDE SERWCOS DE COBRANCA - CNPJ: 33.512.783/0001-41
Dol e Do N de Docsnentn Espacie Doc. Aty By Proessame
04!01!4022 7480087370 RC N 05101!2022
Esrdcie Crmsicdacds oedy ek Wlowdg
REAL

Iatrucies

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%,

APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 1,07.
ABATIMENTO: R$ 35,71

Pagwdsr
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - GNPJ: 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO,100
SOROCABA SP - 18052-370

T T

|

Rembo do Pagador

20/01/2022
72325572074
o 22/100525-0
o R$ 1.785,87
[+ Tescemeos A atimerto
(= St 2t I2ductes
4 M=
(=) Vebor Dot
sticachs Mechrica
Certa na Tnkg shaces

74891 12214 00525.007233 25572 711031 8 8871_0000178587

Vi srwig

20/01/2022
Aglncts | Thino da BeneSiidrls
0723.25.57271
Motz Numeo
22/100525-0
falss Docurmets
RS 1.785,87
i3 Do Ababmeig
P Oulrny Secugling
() Mg 7 M0

WJ
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01/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 05:39:14
015100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891122140052500723325572711031888710000178587
BENEFICIARIO: SAUDE SERVICOS DE COBRANCA

NOME FANTASIA: SAUDE SERVICOS DE COBRANCA

CNPJ: 33.512.783/0001-41

BENEFICIARIO FINAL: SAUDE SERVICOS DE COBRANCA
CNPJ: 33.512.783/0001-41

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 12.001

DATA DE VENCIMENTO 20/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 20/01/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.785,87
DESCONTO/ABRATIMENTO 35,71
VALOR COBRADO 1.750,16

NR.AUTENTICACAO D.2B7.14D.0BS.6A1.DAA

08/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:40:30
019100191 SEGUNDA VIA 0014

CCOMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.839
VALOR TOTAL 396,861/

*%kk%*k TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO D.7F4.2BD.046,.ABF.BO9E



F E T 5 GRRF - Guia de Recofhlmento Rescisério do FGTS
Gerada em 07/01/2022 14°59:02

FUNDID OF DUARSNTIA U0 TENRC TF SERACE

Wersdo do Aplicative: 3,317 - 240WIIZ0

- RS ST -

- SERVICO DE OBRAS SOCIAIS E 71.864.805/0001-21
i3> Bty fog s o TR, AR e Yt ; B4 - Contale DON e tond I8 - NEP

- RUA FRANCELING ROMAO 100 1500-32290770 18.052:370

B B el

;‘I:-'""'-'-'u-‘l-"i , 0d -UF 'i'f'.‘-"i'l‘,-?‘ 5-‘“'.'--:."4"»;6:: T
D CAPITAO | SOROCABA | e | 839 1
41~ identificador - 12- Total a Recolher
00725379718648052 L

13- Dala de Validade = 11/01/2022

Atencdo: nao receber apds Validade
» Aaderdcacds rackna

358900000115 | 711102362021 201110072538 797186480528

P 50

gt de ¥

| PAG0COMECURSOS NUBCIPAS | SEC0

TER 008 VRSN |
e i il B
r E T 5 GRRF - Guia de Recothimento Rescisério do FGTS
Gerada em 07/01/2022 14:59.02

TAANTIA D0 TEMIC OF SERNCEY

Versho o Apiicative; 3.3.17 - 248172828

Razd: socalTivre

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71,864 8051000121

RUA FRANCELINO ROMAQ 100 1 560-3229‘0?70‘2 18.052-370
P+ Do Tl 27 - tunchss fagLyF e~ FRAS 40 - Simper L. Dide T

JO CAPITAQ | SOROCABA s . 630 v 1

11- dentificador . 12-Total a Recolher /" /
00725379718648052 ' i o 147114

13- Data de Validade = 11/6/2022

Atencao néo receber apés Validade

Tidigade B

L e+

AufenBeac iy sscdnci .":

)
b

C VANBERLE! 34 BALVA
| GERENTE ADMMATRATIVO
j ©g MNANCEIRG

8589000001 ‘25 T 10239::021 20‘1 1 100?2538 ?971 86480528

R

l|:l
»




274\
Crer 7

l ' E ' 5 Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisério

FUNOO D GARSNTIN DO TEMPO DE SERVCD Identificador: 00725379718648052

Versao do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

Dados do Empregador. L e L e s
Razde Social. SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CEL: 71.884.805/0001-21
ndereco
Logradouro:  RUA FRANCELINO ROMAD 100 Bairro: JD CAPITAQ
Cidade: SOROCARA UF: sp CEP:  18.052-370
FPAS: 639 | Simples: 1 CNAE: 8730102
- RO RO 00 e A
CNPJ/CE! Tomador de servico: 108175 5)
i , maaﬁW“; e
= - o g 7 s .
R —
vados doTrabalhador _‘_1" ......... it
Nome: SANDRA VALERIA MORAES LEME
PIS/PASEP: 12155032724 AdmissEo:  01/04/2020 Categoria: 01
Data Nascimente:  25/09/1964 Data Opcdio: 01/04/2020 CTPS: 0078287/00020
Movimentag@o: 10/01/2022-15 Aviso Prévio: 2 Dissidio/Acordo:
Informacdes Financeiras "
Més Anterior a Més Rescisdo Aviso Prévio Multa Resciséria
y Rescisdo Indenizado
- Remuneragao/Saldo 0,00 879,84 1.168,68 . 503522
. Depdsiio 0.00 7038 4349 1.007.24 -
- JAM 0,00 0.00 0,00 0,00
| Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00
- Coritrib Social 0.00. 0,00

0.0G 0,00

Valor Trabathador: 1,171,414

R$ 719,18 - SALARIOS 10 DIAS

R$ 71,20 - HEXTRA

R§41,26- HEXTRA

R$ 48,20 - DSR

R$ 879,84 = TOTAL X 8% =R$ 70,38

Cabe ao trabathador os valores de Depdsitg’e JAM

RS 1.078,78 - AVISO INDENIZADO 15 DIAS ACIMA 45 ANOS
R§ 89,90 - AVISO INDENIZADO S/ 13° 1/12°
R$ 1.168,68 - TOTAL X 8% = R§ 93,49

VANDERLEI Bd B34, %g; j
}

GERERNTE ADMILETRAY
™ & ANARCEIRD




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2022 - AUTOATENDIMENTO -~ 05.44.43
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio FGTS ARREC GRRF

Codigo de Barras 85890000011-5 71110239202-1
20111007253-8 79718648052-8

Data do pagamento 11/01/2022

Identificador 00725379718648052

Data de vencimento 11/01/2022

Valer Total 1.171,11

DOCUMENTO: 011101
AUTENTICACAO SISBB: 5.369.CB5.AD5.C08.680

08/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:37:18
019100191 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

===== —_—=====

DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928
VALOR TOTAL 1.007,24

*k#k%k¥% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120

NR.AUTENTICACAO 4.B2F.A1B.C3A.AB1.79C

s
e M



01 CNPJICE!
71.864.805/0001-21

02 Razdo Social/Nome
1008 - SERVICO DE OERAS SOCIAIS

03 Endereco flogradours, n®

10 PIS/PASEP
121.55032.72 4

11 Nome
104 - SANDRA VALERIA MORAES LEME

» andar, apartamento) 04 Bairro
Rua FRANCELING ROMAOQ, 100 JD CAPITAO
05 Municipia 086 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Chra
Sorocaba 18052-370 8730102

21 Tipo de Conlrate

Prazo indeterminado

12 Endereco {logradoure, n®, andar, apartamentc) 13 Baitro

Rua Leopoldo Vieira, 150 Vila Progresso

14 Municipio 15 UF | 16 CEP 17 CTPS {0, série, UF) 18 CPF
Scrocaba 5P 18090-350 | 78287/ 020/ SP 110.229.988-03
18 Data de Nascimento 20 Nome da MiEs

25/09/1964 JOVINA DE MORAES LEME

| PAGOCHRECWSIS MUKCRAS | SECD

TSRO DECOSC IO 1 596/ 017

22 Caysa do Afastamenio m
Rescisao de contrato por acordo com aviso prévio trabalhade :
23 Remuneragdo Més Ant, 24 Data de Admissén 25 Data do A-ﬁsu.p}évio 26 Dala de Afastamento | 27 0od. Afaslamento
R$ 2.186 40 01/04/2020 / 27112/2021 7 10/01/2022
28 Pensdo Alim. (%) TRCT | 29 Pensao Aim, (%) FGTS | 30 Categoria do Trabathadar
0.00% 0,00% 01 - Empregado

31 Cddigo Sindical

32 CNPJ & Nome da Enlidade Sindical Laboral

020144040527 60.113.008/0001-96 - Sindicato dos EmiEm Turismo e Hopitalidade de Sorocaba
VEREAS RESCISORIAS

| S A

v
iéj\-’},f‘éi‘ RLET B4 BHVA

Rubrica Valor Rubrica Vailor Rubrica Valor
50 Saldo de 10 dias 719,18 | 51 Comissdes 0,00 | 52 Gratificagdo 0,00
53 Adic. de Insalubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Notumno
b 0.00 % 0,00 Horas a 30,00 % 0,00
58.1 Horas Exiras 3,18 hotas 6.3 kotas Extras 2,15 horas _ :
3 100% 71,20 & 70% 41,26 | 57 Gotjetas 0.00
=8 Descanso Semanal 59 Reflexo do DSR sobre tita Art e
Remunarada {DSR) 0.00 | o aiario variavel 48,20 | 60 Multa At 477. § 8CLT 0,00
Al i e i1 83 13° Saldric Proporcional G4 13° Saléric-Exerc.
62 Saléric-Familia 0,00 12 avos 0.00 - /12 avos 0,00
€5 Férias Praparc 66 Férlas Venc. Per. Aquis. - : - B
8712 avos 1.983,71 +) W 17 000 68 Terco Constituc. de Férlas 697,90
i o ; 170 13° Salaria {Aviso Prévio .| 71 Férias {Aviso Préviz :
62 Avizo Prévio Indenizado 1.078,78 indenizado) ( 89,80 Indenizado) 110_,21_.
DEDUCOES 7 =
 Desconto _ Valor Desconto /7 Valor Desconto Vaior
100 Pensio Allmenticia 0.06 | 101 Ad?amamen’;é Salarial 0,00 | 162 Adiantamento 13° Satério 0,00
103 Aviso Prévio Indenizads 0,00 | 1121 F‘revidép’iia Social 85,98 | 112.2 Prev. Social - 13° Salaric 6,74
i
114.1 IRRF 14,27 | 1142 IRRFg re 13° Saldrio ‘0,00 | 115.13 Faltas dias/ dsr 0,00
i
/ /5
F o
£
7«
F; i .2
; ? .




01 CNPY/CEI
71.864.805/0001-21 | 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
10 PIS/PASEP 11 Nome

02 RazBo Soclal/Nome

121.55032.72.4 104 - SANDRA VALERIA MORAES LEME
17 CTPS (", séric, UF) 18 CPF 18 Dala de Nascimento] 20 Nome da Mae
78297 /020/SP 110.220.988-03 25/09/1964

JOVINA DE MORAES LEME

22 Causa do Afastamento

Rescisdo de contrato por acordo com aviso prévio trabathado

24 Data de Admisso 25 Data do Aviso Prévio 25 Data de Afastamento | 27 Cag, Afast, 29 Penséo Alimentizia (%) FBTS
01/64/2020 27/12/2021 10/017/2022 : 0,00%
30 Categoria do Trabathador : .

01 - Empregado P &
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Ertidade Sindical Labora: 2
020144040527 60.113.008/0001-95 - Sindicato dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Scrocaba )

N

Foi prestada a assisténcia na rescisdo do contrato de irabalho, sendo comprovado neste ato o efe

especificadas no corpo do TRCT, no valor fquido de RS 4.753,35, 0 qual, devidamente rubricad
Terme de Homologacio,

As partes assisfidas no presente afo de rescisdn  contratual foram  ideniificadas come legitimas conforme pravisio ra instrucas
MNormativa/SRT n.? 15126140,

Fica ressalvado o direife de o trabathador pleitear judicialmente os direites inform

vo pagamento das verbas rescisérias
O pelas parles, & integrante do presente

ados no campo 155, abaixo.

(..-I\t"\
S e g B i s de 0}
'X \
150 Assinalira do Empjelyd gg@tﬁ&ﬁt\ﬁ%ﬂlﬁmf éz S'Egl%
' T TiLA i i
TERHO DECOUBERACHOT

S r zl-. Rs o

=y £ S :“ e f . :‘f.f’a’:'_-_- WY fjf Fivi o
151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinalura do Responsave! Legal do Trabalhador

SANDRA VALERIA MORAES LEME

CPF: 110225 98803

153 Carimbo e Assinatura do Assistente
155 Ressalvas

v ¥ VANBERLET B4 $:134
L GERENTE ADMINIGTRATIG
i £ ANARCEIRD

<

L1se Informacies & CAIXA:




=47

| G3371410084828231
g Co itas - Extrato d £ t 14/01/2022 10:14:44
~ONSL - Faio e conta corrente
Esrresa

R it J T |

Agéncia 191-0
Conta corrente  73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 100102022 ValorR$ 475335 D

imparte referente 2 Folha de Pagamento, documento 1.777, lote 13134, langado
& déhito em sua conta corrente, na data acima.

{Quatro mil e setecentos e cinglienta e Irés reais e trinta e cinco cenlavos)

* Este aviso de lancamento ndo & valido como comprovante da oparagén e
demonstra apenas que houve um langamento em conta comente.

Dozumento emitido por-RUBENS CURY BASSOem14/01/202210:14:44

Transacsa efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ag Consumidor - SAC 0BOG 723 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5578
Para deficientes audifivas 0800 729 0088



Panve ngao Coletiva De Trabalho 2020/2022
NUMERO DA SOLICITACAQ: MRO18917/2020
DATA E HORARIO DA TRANSMISSAQO: 01/10/2020 AS 11:34

SINDICATO DOS EMP.EM TURISMO E HOPITALIDADE DE SOROCABA, CNPJ n.

60.113.008/0001-96, neste ato representado(a) por seu Presidente, Sr(a). JOSE LOURENCO
PEREIRA;

E

SINDICATO INSTITUICOES BENEFICENTES FIL REL EST S PAULO, CNPJ n.

65.718.751/0001-93, neste ato representado(a) por seu Presidente, Sr(a). CASSIANO RICARDO
FAEDO NABUCO DE ABREU:

celebram a presente CONVENCAQO COLETIVA DE TRABALHO, estipulando as condigbes de
trabdtho previstas nas clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - VIGENCIA E DATA-BASE

As partes fixam a vigéncia da presente Convengédo Coletiva de Trabalho no periodo de 01° de margo
de 2020 a 28 de fevereiro de 2022 ¢ a data-base da categoria em 01° de margo.

CLAUSULA SEGUNDA - ABRANGENCIA

A presente Convenglo Coletiva de Trabatho abrangeré a(s) categoria(s) EMPREGADOS EM
TURISMO E HOSPITALIDADE NAS INSTITUICOES BENEFICENTES,
FILANTROPICAS E RELIGIOSAS, com abrangéncia territorial em Aguas de Santa
Barbara/SP, Angatuba/SP, Araceiaba da Serra/SP, Avaré/SP, Botucatu/SP, Capio Bonito/SP,
Capela do Alte/SP, Cerquitho/SP, Caséario Lange/SP, Conchas/SP, Coronel Macedo/SP,
Guapiara/SP, Ibitina/SP, Iperé/SP, Iporanga/SP, ltabera/SP, Itai/SP, Itapetininga/SP,
Itapeva/SP, Itaperanga/SP, Itararé/SP, ltatinga/SP, Laranjal Paulista/SP, Mairingue/SP,
Paranapanema/SP, Pardinho/SP, Pereiras/SP, Piedade/SP, Pilar do Sul/SP, Porangaba/SP,
Porto Feliz/SP, Ribeirio Branco/SP, Riversul/SP, Salto de Pirapora/SP, Salto/SP, Sie
Manuel/SP, Sdo Miguel Arcanjo/SP, Sfo Reque/SP, Sarapui/SP, Sorocaba/SP, Tapirai/SP,
Taquaritinga/SP, Taquarituba/SP, Tatui/SP, Tieté/SP e Votorantim/SP,

Salirios, Reajustes e Pagamento

Piso Salarial

CLAUSULA TERCEIRA - PISO SALARIAL

VIGENCIA DA CLAUSULA: 01/03/2020 a 28/02/2021

Garantia de piso salarial ou salério de ingresso nos valores abaixo, sendo que nenhum
empregado admitido podera perceber menos do estabelecido.
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Aq empregado dispensado sob alegagéo de faita grave ou justa causa serd entregue carta-
aviso com os motivos da dispensa, sob pena de gerar presungso de dispensa imotivada. .

Aviso Prévio

CLAUSULA TRIGESIMA PRIMEIRA - AVISO PREVIO

Aos empregados que contarem com mais de 45 (quarenta e cinco) anos de idade e com
mai$'de 01 (um) ano de servico para 0 mesmo empregador, sera assegurado aviso prévio
de 45 (quarenta e cinco) dias, sendo 15 (quinze) dias indenizados.

Paragrafo Primeiro: O aviso prévio, quando frabalhado, nio podera ter inicio no dltimo dia
util da semana, nem em domingos e feriados.

Paragrafo Segundo: A reducdo de duas horas diarias (Artigo 488 da CLT) sera utilizada
atendendo & conveniéncia do empregado, no inicio ou no fim da jornada de frabatho,

mediante opgao (nica daquele por um dos periodos, exercidos no ato do recebimento do
aviso prévio.

Estégio/Aprendizagem

CLAUSULA TRIGESIMA SEGUNDA - ESTAGIO REMUNERADO

A contratagdo para estagio remunerado devera observar a legislagdo vigents.

Portadores de necessidades especiais

CLAUSULA TRIGESIMA TERCEIRA - PORTADORES DE DEFICIENCIA

Os émpregadares estdo obrigados a admitir pessoas portadoras de deficidncia em
conformidade com a Lei 8213/91.

Mio-de-obra de Faixa Etdria Avancada



negociacao ora firmada.

JOSE LOURENCO PEREIRA
Presidente
SINDICATO DOS EMP.EM TURISMO E HOPITALIDADE DE SOROCABA

CASSIANO RICARDO FAEDO NABUCO DE ABREU
Presidente
SINDICATO INSTITUICOES BENEFICENTES FIL REL EST S PAULO



200012022 17-42 Nota Fiscal de Servigos Elelrénica
Nimero da Nota
f Ly ) Prefeitura de Sorocaba 00010383
¢ __\ i I Data e Hora de Emilssio
VSR - SECRETARIA DA FAZENDA 20/01/2022 17:41:54
€275y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
ecbd2co4
_ PRESTADOR DE SERVICOS
e . Mome/RazBo Social: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA

CPT/CNE): DD.657.412/0001-07 Inscricdo Muricipal : Q00094238

Endereco: RUA CAPITAOQ MANOEL JANUARIO, N984 - VILA AMELIA - CEP:18035-610
Muricipio: SOROCABA UF: SP

: TOMADOR DE SERVICOS
fvome/Pazdio Social: SERVICG DE OBRAS SOCIAIS

CPF/CHPX 71.864,805/0001-21
Fridereco: RUA FRANCELING ROMAG, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370
Muricpio: SOROCABA UE: Sp E-mail: adm@sossorocaba.com.br

DISCRIMINACKO DOS SERVICOS
—  [Pescricao;

PRESTACAC DE SEsvis0 BM SAUGE DoUPAC TONAL PARA ATENCER A KR - JANE! RO TE 2022
BOLETO Cnm VENIMENTD PRRA DIA 00002002

Recohimentn: 1SS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR

(NAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA LYZACAD DE EXAMES COMPLEMENTARES

Senvico: 0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicdmios, casas de/saiide, prontos-socorros, bulatérios e
congéneres.

[fributivel  ftem Qtde| Unitaria R Total RS
SIM  PREST. SERV. SAUDE - JAN-22 - 1 842, m-ca1
PAG COM RECURSOS RUCIPALS  SECID 5370 CEM RECURSOS ;maauszﬁ
TENODECOLABOMERO R 35562/ 017 TERNODE COLABCRACAO K 202028
€ Yy 9N AL .S
'I u i
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%); INSS (11,0000%): IR (1,5000%); CSLL {1,00007);
R$ 5,48 _ R$25,27 R$ 0,00 RS 12,64 RS 8,42
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 842,40
Malor Total das Dedugdes: de Calcuio: iquota: f:-r do 155
Rs_ghoor'm R$ 3-42‘9{1_!?I 4,00% R$ 33,69
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2822 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestaclio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia A/SP

VANBELLST Bk #b 74
CERENIE amm&mm
CERNANCEMES -

Lda_ 9



@ Banco ltag S.A.

341-7

RECIBO DO PAGADOR

34191.57007 60034.530519 34044.000007 4 88890000075690

Local de pagamenta:

Em gualquer banco ou comrespandente nio bancisio mesmo apds o vencimento.

Tencimento

07/02/2022

Beneficidrio

CINCOTTO & DRIGO A C 8 EMPRES

CNPJ/CPF: 00.657.412/G001-07

A géncia/Cédigo Beneficidria
0513/40440-0

RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84 , 18051310 - VL AMFELIA - SOROCARA - SP
Data do documenio  [Nim. do documento [Espécie Doc.  [Aceite  |Dala Proce: samento Nosso Namero
21/01/2022 00016383 DS N 21/01/2022 157 /00000345
Uso do Banco Carteiia Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documenta
157 RS 756,98

Instrugdes de responsshilidade do BENEFICLARIO.

Qualquer divids sobre este bulets contate o BENEFICIARIO,

{-) Descontos/Abatimento

{+) Juros Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELING ROMAO, 106, 18052370 -
—. Beneficiario final

VL RICA - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF: 71 864 805/0001-2]

CNPJ/CPF;

T * BN DM R s e e

BT b et TR REREEN AR A S AT e s

Autenticaglo mecinica

34191.57007 00034.530519 34044.000607 4 88890000075690

L2 Banco ltat SA. I 341-7 |

Local de pagamento: Em qualquer banco ou cotrespondente nio bancirio mesmo apds o vencimento,

Vencimento

07/02/2622

Boneficidrio

CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES
RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84 , 18051310 - VL AMEL

CNPY/CPF: 00.657.412/0001-07
IA - SOROCABA - SP

Agéncia/Cadigo Beneficidrio
0513/40440-0

Data do documento  [NGm. do documenta Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamenio Noszo Niimero
21/0172022 00010383 D3 N 21/01/2022 157 7/ 60000345
Uso do Banco Carteira Espévie  |Quantidade Valor {=) Valor do Documeanto
157 RS 756,59

Instrughes de respensubilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobwe sate boleto contate o BENEFICIARIC,

(-} Descontos’Abatimeanto

{+) FarosAMulta

{=) Valor Cobrado

Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIATIS
R FRANCELINO ROMAO, 100, 18052370 - VL RICA - SOR

neficiario final

CNPJY/CPTF: 71 .864.805/0001-21
OCABA - SP
CNPYV/CPF:

AT

[

Ficha de Compensacio
Asitenticacio mecinica
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09/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:01:05
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070003453051934044000007488890000075690
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S5 EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.704

DATA DE VENCIMENTO 07/02/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/02/2022

VALOR DO DOCUMENTO 756,90

VALOR COBRADO 756,90

NR.AUTENTICACAO 6.C07.FE2.239.87A.9D7

08/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:40:30
019100191 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619
VALOR TOTAL 71,88 /

*k%k%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAQO 3.DA9.821.56F.4BC.8F1
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04008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adio. Salarial referente data:  20/01/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL Admissdo: 01/10/2020
CBO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A) SGCIAL CPF: 342 907 80841  PIS: 201.21466.86.2 CTPS: 04847 Série: 319
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento saladal com IR F] 834,25
j
i
: 0
% i e
~ TERHO DE CuABEmGHO R 1582
' \VANDERLET B4 81 vAl T
¢ GERENTE ADMIISTRATIVA =
E FINASCEIRG
Depdsito em conts l Totais| 834,25 0,00
Bancode horass Banto:
00:00 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: saLARIO Liauioo RS 834,25
Salério base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Basz IRRF
2.157,55 0,00 i 0,00 6,00 1.345,80
Declars fer recebido o valor liquido deste recibo. e, _-\A/ o
P ~ at v
[ 147127 Assinatura do Colaborador: "Lff,r,»*f‘/ .

HUB CONTASH, SCI Ambiente Contébil UNICO



ad
o

C1008-8ERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052370 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data;  20/01/2022
Codigo Nome de Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000163 GREICY KELLY ALVES CAJAIRA DE LiMA Admissaa: 05/10/2021
CBO: 2516-05 Funglio: ASSISTENTE SOCIAL Y, CPF:420.088.138-18  PIS: 438.50465.77.4 CTPS: 4200281 Série: 3819
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 1.080,20
91555 | IR adiantamenio f 7.50% 45,94
7
éﬂ | PAGOCOMRECURSRS NURCIAS  SECID
 TERMO DE COLARRACAO 1.2 3556212017
3 {g"!. ;u A:;b“& “ z;ﬂ,‘ i’:f as I
GRENTE ADMIGETRATIVO
\/' £ FINAHCEIRO
; Depéﬂto em conta [ Totais| 1.060,20 45,94
Banco dehodas:
00:00 + 00:00 - 0000 = 00:00 Asﬁﬂaa Conta: SALARIO LiQuino R$ 1.014,26
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base iRRF
2.650,51 0,00 0,00 0,00 251655
Declaro ter recebido o valor liquico deste recibo,
wi 2 {2 Assinatura do Colaborador: panlhy Loty G0 Conm e, oy Lo a
HUB CONTABL ’ o '--‘

SCi Ambiente Contabll UNICO



3 Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3340211457412441
02/02/2022 11:48:36

Dala 1870172022 Valor R 1044847 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2,227, lole 13134, langado
a débilo em sua conta comente, na dala acima.

{Dez mil e qualrocentos e quarenia e oito reais e guarenia e sete centavos)

* Este aviso de langamento ndo € vélido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem(2/02/202211:48:36

Transagdo efeluada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servico de Atendimenio ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 723 5578

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
‘ Autorizac@o para Liberacao dos Créditos 18/01/2022
Favorecido Inscricao instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/01/2022 Remessa: 1084
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  383.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 849,71 /
ECMILSON DE OLIVEIRA 126.851.388-93 001 2923-8 47.842-3 785.89/
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 834,25/,
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 33634 18.083-1 789,61
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.988-39 001 3310-3 39.5471 746.,8
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 20923-8 52.118-3 \{*1 01 4,26/
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 h 824,32/___
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 801 ,911’:
 MARIA DA CONCEICAQ SiLVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.499.94
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 48.098-2 528,84*';_
ROSEMEIRE BARBOSA 057.954 .418-26 001 6511-0 143.164-1 ?92,71/‘;'
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 981,2
Total Parcial: R$ 10.448,47 Quantidade: 12
Total Geral R$ 10.448,47 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e ouiros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor iotal de R$ 10.448,47 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regides metropolitanas) & 0800-723-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678
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Prefeitura de Sorocaba

Niimero da Nota

00104081

SECRETARIA DA FAZENDA

Data e Hora de Emissio /’”

26/01/2022 G0:06:00

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Codigo de Verificaciio
8410620

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53

Municipio: SOROCABA UF: SP

Inscrigdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020

TOMADOR DE SERVICOS
(Norme/Razio Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,

CPF/CNFI: 71.864.805/0001-21

Cnderego: RUA RUA FRANCELINO ROMAD,

NO106 - 3D SAO PAULO - - ID. SAO PAULO - CEP:18052-370

Municipio; SCROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINAGCAD DOS SERVICOS

Descricio: ,
PRESTACAC DE SERVICOS, LEI FEDERAL N 12.74172002, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MUNICIAL: 4, 168
Tributavel Ebem Qtdg Unitario Total

NAD NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAOD 145,0 145%

SIM  [TA¥A DE SERVICOS 1,800 1

PIS (D,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR {0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 $ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 146,80
WValor Total das Deducdes: o}sase de Calculo; B(quiquula: ajor do 1SS:
R$ 0,0 R$ 1, 5,000 R$ 0,09
OUTRAS INFORMACOES A
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2022 Tributagio: TRIBUTAVEL p
S

Local da PrestacHo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: $7413/99 (26/01/2022)

Recothimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servigo: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

Data de vencimento do ISSQN refererté & esta NFSe: 10/02/2022
4

5

-
&
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 554
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4/7/1 974

"~ Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP — Fone- (15) 3221-5777
k SITE: Www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br J

MES/ANO UTILIZACAO
JANEIRO- 2022

- RECIBO DE VALE ALIMENTACAQO
Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —-SOS, a recarga do Cartdo eletrénico d
(CREDICESTA), no valor de RS 145,00

utilizado no referido meés, conforme a determinagdo estabelecida em
convengio coletiva da categoria, estando ciente que ¢ responsavel pela

conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada a taxa de R$ 10,00
(DEZ REAIS)

| l | NOME ASSINATURA
|
|01 TRENATA GARCIA BALDUINO SILVA :

e vale alimentacio
(Cento e quarenta e cinco reais), a ser

: —
‘{f Ao i,,a}--_ : 2 . A4 AL

Sorocaba, 20 de janeiro de 2022.



Empresas

1\
Y

hutps://www.siscred.com, br/Empresas/Relatorion01.a

Do
s

CREDIALIMENTACRD!
Usuzrio ; USUARIO Relatirio 001
Empresa ; SERVICOS DE OBRAS SOCTALS - AL
CNP] ; 71.864.805/0001-21
Produte : BENEFICIO ALIMENTACAD

f_ Voltar

Salicitagss : 139134 Pedido 1 120679 Data/Hora ; 23/01/2022 12:40
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, - CNp3: 71864805006121

Nome: RENATA GARCIA BALDUINO SILvaA
Céd. Item Codigo Site Descricao
1

CPF: 308.195,518-13 MAT : 7

. Vi. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 145,00 1 145,00
e Totais 145,00

Versdo 02.40 Release 13038 - 2022/01/20 15:06:18 - @ Copyright 2009 by Comunix. Todos as Gireitos reservados.



WBradesco | 237-2|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador Emissdo Valor do Documendo

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL 2310112022 RS 146,80

Agéncia / Codigo do Beneliciano Nosso Namero Vencimanto N° do Documento
2366-3/029653-8 09/00000115519-1 25101/2022 115519

Autenticagio Mecanica

R Bradesco | 237'2|

23792.36603 90000.011552 19002.965309 1 88760000014680

Local do Pagamento

Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 250172022
Beneficiano Agéncia / Codige do Beneficidrio
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153 - 2366-3/029653-8
" Z2do Documgnto No. do Documento Espécie Dac. Aceile Datado Nosso Nimero _
23/01/2022 115519 DM N Processamento 08/00000115519-1

Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade P Valor Vailor do Documento /

09 R$ 7 R$ 146,80

Instnicdes (Texio de responsabiidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,29 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 10,28

N° da Salicitaczo: 119134

N° do Pedido: 120079

(-) Descondo / Abatiments

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAD PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

TR

AN

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

Auténticacdo Mecénica - Ficha de Compensagio



01/02/2022 - BaNCO DO BRASIL - 05:44:44
019100191 0006
CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.828-6

BCO BRADESCO S.A,

23792366039000001155219002965309188760000014680
BENEFICIARIO: CREDTALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASTA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

.NR. DOCUMENTO 12.501

DATA DE VENCIMENTO 25/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 25/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 146,80

VALOR CCBRADO 146,80

NR.AUTENTICACAQO 7.D4D.CBA.440.4DD.B7F




Instrucdes de impresséo

- Imprima &m lmpressora jato de tinta ou laser, Utilize fotha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- N&o rasure, risque, fure ou dobre a regiZo onde se encontra o c6digo de harras,
- Caso tenhia problemas ac imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no caixa eietrinico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75631.40309 01064.397100 29613.670016 7 88920000044200

Valor R%: 442,00

‘SQCQQB l 756-0 ‘ 75691.40309 01064.397100 29613.670016 7 8892000004200

Recibo do

Loca! do pagamento peraliva contratante/Cidigo do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4630 ] 0643971
Nossa nlmers
Berzfilidvie: Proagir - Bem-Estar Sociat CHPj: 34.002.229/0001-87 0296136-7
Data do docurenta Nr. do documento Vancimento {=)Valor do documento
VENCIMENTO %
28/01/2022 413880 ORIGINAL: 442,00
10/02/2022

{-)Descontos

{-i0utras Dedugdes/Abatimentos

[+ Mora/Multafures {+) Dutros Acréscimos

{=Valor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
derego: Rya Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica

SOROCABA SP - CEP: 1R052370

Demonstrativor™

FAGO COM RECBRSOS RUMCIPAIS | SECID

16RO DE COLABRRACKI K 5621817

§ z{ ‘i ”_) g:,_;_‘

¥SICO0B | 7560 |

© PAGOCOM RECURSOS FEDERALISECID
TERMO DE COLABORACAO N* 202012982

e

AN 0L

75691.40309 01064.397100 29613.670016 7 88920000044200

Auténticacio macdnica

Certe na linha pontilhada

Locst do pagaments

Ivencimento
) VENCIMENTO ORIGINAL:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/02/2022
Cooperativa contratanteiCédigo do
Bereficidvic: Proagir - Bem-Estar Social cup: 34.002.229/0001-87 Beneficidrio
4030 / 0643871
Data do dacumento Nr. do documento Espécle DOC Aceite Dats processam. Nosso nomers
. 28/81/2022 413880 DM NAD 28/0172022 0286136-7
J50 da banco Carteira Espécio Moeda Qtde, moeda Valor {=}¥alor do documento /
1 RS 442,00

InstrucBes {textd de respansabilidade do benefcidrio, Qualquer divida sobre oste Boleto, contate ¢ beneficidric}
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:
ssula da CCT ou Acordo Coletive de Trabaths (em separade), conforme art. 513 letra e  da CLT
Apos o vendmanta, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0.033% ae dia.
BOLETC VENCIMENTO ORIGINAL 10/02/2022( BOLETO MENSAL REFERENTE A0S EMPREGADDS ATIVOS BM 01,2022)

{-Descontos

{-30utras Deducfes/Abatimentos

{+¥Mofa/Multallurss
7

FA50 COM RECURSOS MUNICIPAIS | SBECID PAGO GOM RECURSOS E%TAD}'%'; JS?EE
TERMO DE COLARTRAGRD N 21.83702017 TERMO DE_COLABORAGAQ N ATzt <o
' _?'»'i‘\:; Chh) ot LN {\} 7 S ) {{+) Outres Accéscimas
3 | W e ! T ¥
RS> et . A S
= {=Walor Cobrads
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPf: 71.664.805/0001.21

Enderego: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCADA SP - CEP: 18052370

Sacadar/avalists:

(T

! VANDARLET B MEYA
 GERDNTE ADMUMIGTRATIVG
E FiNARCEING



8

Data: 30/01/2022

"~ valor RS

Vigéncia
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022
13,00 01/2022

=13 EMPREGADOS

=11 EMPREGADOS

78,00 =6 EMPREGADOS

oroagir BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIALS

[CNPJ: 71.864.805/0001.21 7 IRt

Cédigs ~ |Nome CPF infcio
205937 ADRIANA CAROLINE DA SILVA 39339 101/06/2019
351143 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 768**~68  101/01/2022
310016  [ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466" =36 101/06/2021
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 0B1*****sx488  101/06/2019
291513 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375 w54 101702/2021
306263 {DAVID MOREIRA JUNIOR 286™*31  101/05/2021
263331 [ELIANE GRACIELE MUZEL 342+ 4 101/11/2020
205942 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 27456 101/06/2019

T 205943 ELIAS ESTEVAM 150 =08 l01/06/2019

260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144mesmngt  £01/05/2020
315244 IFABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336*4179  101/07/2021
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043*st66  101/06/2019
265908 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708* =87  101/06/2021
258648 !GEIZIBEL APARECIDA ROMAO JU7eg 101/05/2020
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 07504  101/05/2020
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 420****+19 10171072021
337624 |GUILHERME COSTA AMORIM 37260 101/10/2021
205946  HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297412 [01/06/2019
205948 | JORGE CESAR SALVADOR 0754451 101/06/2019
205949 [JUAREZ DA SILVA 02627  101/06/2019
222158 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253103 101/09/2019
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 31739 101/06/2019
205953  [MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092****~+78  101/06/2019
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344537 101/06/2019
256654 [RENAN PINHEIRO DE FREITAS 47790 101/04/2020
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 30813 101/01/2022
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA 057"*=*26  101/08/2021
256655 |SANDRA VALERIA MORAES LEME 1107403 101/04/2020
205960 {SIDNEI ROBERTO MORAES 14424 101/06/2019
250620 {TALITA RODRIGUES DA SILVA 383412 101/02/2020
258652 | TATIANA DE JESUS OLERIANO 215% =62 101/05/2020
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 17122 101/06/2019
205964 [VANDERLEI DA SILVA 051295 101/06/2019
205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA 85304 101/06/2019

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 R$ 182,00

ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962 R$ 143,00

ACOLHIMENTC EMERGENCIAL - PA: 2020/2982 RS

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$

39,00 =3 EMPREGADOS




09/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:59:20
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710029613670016788920000044200
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.708

DATA DE VENCIMENTO 10/02/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/02/2022

VALOR DO DOCUMENTO 442,00 i

VALOR COBRADO 442,00 ///

NR.AUTENTICACAO 2.D20.A8D.26F.ED1.C1F

08/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:40:30
019100191 SEGUNDA VIA 0009
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 143,00 //.

*%%kx* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

e ———— . T ——
e ———— —== et e e B s e e e e S o e e e

NR.AUTENTICACAO 5.35F.860.96A.200.8D0
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e o TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
——— COMARCA DE VOTORANTIM
; FORO DE VOTORANTIM
2*VARA CIVEL
SRR by e Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 181 14-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp.jus.br
Horario de Atendimento ao Piblico: das 12h30min 4s19h00min
[ OFICIO Processo Digital 1
Processo Digital n°: 1006009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolugiio
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Graluita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SI LVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do diverciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisorias nio podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

- Referida importancia deveré ser paga 4 Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depdsito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itad, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrénico institucional do Oficio de Justiga (votorantim2cv(@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restriges de impressio ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o niimero
do processo.

Atencicsamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
I]"S.: O niio atendimiento i reguisiciio acima sujeita-se 4 pena de crime de desobeditncia (artign 529, § 1° do CPC). :
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALM ENTE NOS TERMOS DA LEI 1 1.419/2006, |
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

£y

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS — SOs
Rua Francelino Romio, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

fls. 58

ginal, assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .

jaai i i i . n NG ALED A Alhdlae EMATECAS
anferir o original, acesse o site https:/lesai.tisp.ius bripastadiaital/na/abrirConferanciaNacimanta da infarme n nracscen 1N0ANOG_23 3040 8

yeumento € copia do ori



SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
07/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.40.13
0191000191 SEGUNDA VIA 0010

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214-90

VALOR: R$ 875,99

,DEBITO EM: 03/02/2022

DOCUMENTO: 020302
AUTENTICACAO SISBB: D.173.5FD.946.0D1.E12



01008 SERVICG DE DBRAS SOGIAIS
RUA FRANGELING ROMAOC, 100 GEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 71.864.805/0001-21 N\ Referente a0 més:  Janeiro/2022
Céddigo Nome do Colaborador Centro de custa: 7 - ABORDAGEM
000100 EDME_SON DE OLIVEIRA LOPES Admissdo: 20/03/2020
CBO: 782305 Fungdo. MOTORISTA CPF: 126.851.398-83 PIS: 122.35215.45.4 CTPS! 22163 Série: 073
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
S | Salario mensalista 30.0C 2.083.67
603 | Horas extras 50% 24:83 332,73
€13 | Morag exiras 100% 1/ g7:17 148 87
541 | DSR horas exfras 25,00 115,82
433 | Contribuigas Negocial 2.00% 41,17
@53 | Adlantamento com ded. IR - 785.99
3208 | Despesas médicas tihutar 11364 113.64
81008 11NSS 12,00% 227 84
91755 | IR adlantamento salarial recolhido _ . 7.50% PAGD COM RECURSOS FEDERAIS | SECID 15,12
! VANDERLE] B SiLVA TERMOCE ottt |
GEREN (G AR NIBTRATIVO aF AL Tl il BT
£ MNARCEIRC RS £ 2Nl e &
Depésito em t¥nta | Totaig 2,657,098 1.183,65
Banco de horas, i Banco: #
0000 # 00000 0000 =00 .00 Agéncia:  Conta: SALARIO Liuibo RS 1.473,43
Baldric base Basa INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.058 67 285700 2.857,09 212,56 1.428 65
Declaro ter recebido o valor fiquido deste recibo. Wil
O {/g{,‘e,} o> Assinatura do Colaborador: 7

HUB CONTABIL

SC1 Ambiente Conddbll UNICO




17y

o =
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTD DE SM.ARI:;
RUAFRANCELING ROMAD, 100 CEP 1 8052-370 SOROCAERALP :
CHNPJ 71,864 805000421 Referente aomés:  Janeha/2022
Chdige Noine do Colaboradar Ceilro de custo; 7 - ABORDAGEM

000148 ELIANE GRACIELE MUZEL Admizsdo: 01/10/2020

CBO: 545305 Fungao ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 342.997.508-41 PiS: 201.21465.88 2 CTPS: 04547 Séne 318

COLIGOS | DERCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salaric mensalista 2800 2.085863
852 | Adlantamanto cam ded, IR B24.25
51005 HNSS 900 165 52

PAGD COM RECKRSCS NV
TERMO 0
R$

CIPAIS / SECID
AEXATHY

Depésitc em con | Toai 2,085,683 1.603.77

Bano de hras Banco:
IR R0~ 0000 2000 Agéncia  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.081,86 |

Saldric base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF

215755 218270 218270 - 175,41 85227
Deciarc ter recebido o valor fiquide deste recibo, 7oL
o i) t44{Ihssinatura do Colaboradar: (& AT
HUB CONTABIL )

SCl Ambiente Contsbll UNICD




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS > ﬁ;ﬁ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUAFRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052370 SOROCABA'SP \,
CNPJL 71.854.805/0001-21 R Referents a0 més.  Janeiroi2022

Cédign Nome do Colaborador Centro de custo”? - ABORDAGEM
00118 EMERSON LEITE DO CANTQ Admiss3o: 07/05/2020
CBO 815305 Funcdo ORIENTADOR{A) S3OCIAL CFF: 144.883.898-61 PIS: 123.97415.80.0 CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOS | DESCRIGOES _ 7 REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
5| Saldrio mensalisia 30.00 2,157 55
153 } Adicional nofurno rendimentos varidveis / 41:15 133,50
€07 | Horas exiras 70% 32.00 550,18
£13 | Horas extras 100% i 10:35 22827
521 { DER rendimentos varaveis 2500 32,04
541 { D8R horas extras 25 00 185,83
953 | Adiantamerto com ded. IR . 723,61
91005 | INSS : 12,00%) 303,80
0 dantaments ’ coth g ISECID | :
81705 | IR adiantaments salarial recolhide VAKDERLEN B4 SiLVA 15,00% f%%Q?UMFED;?W’ i : ?341 |
< GEREMTR ADJIIIE1 RATIVO TR L DA R PN
E M{NANCRIRO mﬁ AW s )
Depésito em conta ] Totais| 228837 1.168.62
Banco:
Agincdz  Conix: SALARIO LioUIDO R§ 2424,75
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
2,157 .55 3.288.37 3.288,37 53,08 _,z/’-"' 1.832,18
Dc)iare ter recebido o valor iiquido deste recibo. _,,»’" AR : / 7

', /\/‘{f;’},? _fjf;ssi::atma do Colaboradar:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Conldbd UNICD
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01008 SERVICO DE DBRAS SOCIAIS
RUA FRANCEUINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/
CHPJ: 71,864, 805/0001-21

—Y RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Rafarente ag més:

Janefraf2022

Cadigo Noeme do Colaboraglor
000183 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LiMa

Centro &“" istor 7 ~ ABORDAGEM

Admissdo: 05/M10/2021

CRO2516-05 Funglo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 420.08813B-19 PIS: 138.50485.77.1 CTPS: 42008481 Sére: 2813
CODIGGS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
8 { Salaric mensalista 30,00 2.650.51
207 | Horas exlras 70% 03:25 102,73
813§ Horas swbras 100% 0118 45 G4
541 | DER horas extras 25.00 3568
8953 | Adiantamento com ded. IR 014,26
91005 }INSS { 12,00% 245,18
G705 IR adiantamento salarial recolhido f j 7.50% 4554
| PAGO COM FEDERAIS SECID
NY35. 0822017 i
n;r};\v‘ I"' ﬂﬁb?;?té " %
] GERENTE O “,.,,Q\HTWO
£ BNACEIRO
Depisito em coMta { Totaim 283455 130938
Ranco de horas: Banco:
D000+ 00T -~ 900 = Q0 OG Agénciaz  Conta: SALARIO LiQuUIDD R$ 1.525,48
Salario base Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Base IREF
2.850,5% 2834 86 2.834 .85 22678 1.52548
Declaro ter recebido o valar liguids deste recbo.
HE ey 2o faiiy i PN e & i, A i
(M1 103, 2, Assinatura do Colaborador: VAR Kbl Gl oty Vs o Jo /s re
HUB CONTASIL i B B = SCi Ambiente Conlabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 48052-370 SOROCABA/SP
CHPE 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Janeirof2022
Cadigo Nome do Colaberador Ceniro de custa: 7 - ABORDAGEM
400148 JOAOD CARLOS CAMPANINI MARTINI Admiss3c: 011072020
CBO: /82310 Fungdo: MOTORISTA /315&332.414,99&39 PIS: 128.65025.28.2 CTPS: 3325148 Séne: BEI5
CODIGOS | DESCRICOES / E?:@.\\ REFERENCIAS PROVENTOS | DESCONTOS
5 | Salano mensaliets m“ \ 28.00 192143
153 | Adicional noturno rendimantos varisveis P 1 38:25 758,10
84505 | Atestade doenca com incldéncia w 2,00 137,24
803 | Horas extras 50% 18:14 28591
843 | Horas extras 100% 1118 23262
521 | D8R rendimentos varidveis 25,00 18,88
541 | DSR horas exiras 25.00 127,09
403 | Mensalidade sindical 1.00 20,55
433 | Contribuiz&o Negocial £ 2,00% 41,17
3?; :2:;-::;:.:;2 fﬁe:L;:R ANDERLET ;{HLF::% 113,54 :iiig
L RENTE AVHUSTRATE ° i
L. 99005 1 INSS GER EK' HOEIRD 12,00% 248,60
Depésitc em\onta | Totais|
Banco de horas: Banco:
000 A 00:00 - 0006 = 0000 Agénciar  Centa:
Continua na préxima pagina...
HUB CONTABIL SCI Ambisnts Contébil UNICO
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELIND ROMAD, 100 CEP 18052370 SOROCABASP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Referente ao més:  Janeirod2022

Cégigo MNome do Colaborador
000149 JOAD CARLOS CAMPANINE MARTINI
CBQ 76823-10 Func3o: MOTORISTA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
Admiseio: G1ML020

Cf’F: 332.414.898-38 Pis; 128.68028.28.2 CTPS: 3324148 Série: 5839

0GOS | DESCRICAES 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
81705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 54158
E; Bi .ii,"‘"-fb
== F Lig § = 3
ARERL e aATS
cerETE 1N criRO
E P
£
- I
Depésito em dofita Totais] 2.813,38 1.22801
Banco:
Agénuiz  Conta: SALARIO Liquibo R$ 1.580,37
Salario base Base [NGS Base FGTS Valor FGTS Baze IRRF
2058 67 2.81338 281338 22507 1,575 18

Declaro ter recebido o valor Hquido deste recibo,

DY 22 Assinatura do Colaborador

HUB CONTABIL /

SCH Ambierde Contabif UNICD.

(\J
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELIND ROMAD, 100
CNPJ: 74,854 805/0001-21

CEP 18052-370 SOROCABAJEP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

L

Referente acmés. Janeirof2022

Cidigo Mome do Colaborador
000078 JORGE CESAR SALVADOR

CB0: 5183-05 Funcao: ORIENTADOR(A) SOCIAL N

Centro de custo: 7 - ABORDAGERM

CPF: 075.768,648-51

FiS: 121.19243.81.5

Admiss@p: GE/O32018
CTPS: 34108 Sére: 214

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS OESCONTOS
5 1 Saldrio mensalisia 27.0¢ 1.841.80
B1505 | Atestads doenca com incidéncia 3.00 215,78
B1821 | Sitax.doe caréncia vigente anuénio 3,6C 847
266 | Premic Permanencia 3,00% cB28
807 { Horas extras 70% 02:57 54,10
8513 | Horas extras 100% 065:54 148.87
541 | DSR horas extras 25,001 48,71
803 | Vale transporte 11851
953 | Adiantamento com ded. IR 524,32
§1005 | INSS . 12,00% 20587
§1705 | IR adiantamento salarial recolhido i Aonl oL '&g fm“mo 7.50% . 3870
GERE T‘% ﬁcﬂ!{'} b b ;
—Zaliz A eesdog ! Depésito em ¥onta | Totais] 247387 1.185,40
Ao g horas: ¢ Banco:
0:00 40090 - 0000 = 0000 E}Ag&nc?a‘. Conta; SALARIO LiQuUiDO R$ 4.288,57
Saldrio base Bals!.‘{._lNSS Base FGTS Malor FGTS Base IRRF
245755 2.473,97 2.473,97 457.91 1.405,08
?j_.a @ ber reLeL-ucs o valor liguido deste recitlo, ;
. 7 “f Ltf, La( x‘urﬂs{mu do Colaborador: k j/ P ’! ,f},f“‘u //' )

o il

HUB CONTABIL

SCi Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING RGM."\D, i2d CEPR 8052370 SOROCABASP

ONPJ. 71,864, 805/0004-21 Referents ao més:  Janelrofz022

Cédige Nome do Colaborador Centro de cuslo: 7 - ABORDAGE M
000075 LUCIANG BEZERRA DA SiLvA Admissdo: B5/03/2018
CHEO: 7823-05 Funcio! MOTORISTA CPF: 268.681.728-534 Pis: 12503116 30,4 {TPS: 80418 Série 175
CEDIG0s | DESCRICOES 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTGS
51 Baldric mensalista / 30,00 205867
953 | Adicional noturmio rendimentes variaveis / 0215 483
281 | Arusnig 3.00 102,83
803 | Moras extras 50% 16:27 265,63 |
813 | Horas extras 100% 1422 319,82
521 | DER rendimentos varidveis 25.00 11
841 | DSR horas extras 2 4 2500 138,55
423 | Mensalidads sindical | 4,00 20,53
433 | Conlribulsio Negocial > & 2,00% 4117
953 | Adiantamento com ded. IR I HEZ, e | 801,01
R 3 = iis £ "D =
3055 | Pensdo alimenticia thfylm{?é 1‘51;'?1 ATO 875,29 C@ﬂ;é;%‘ﬂ 875,55
" 3205 | Despesas médicas titular GERENTE AW s 113,64 L 113,64
3 R TENMODE
. Depésitcemdonta | ! Teisisl  \R§
Ganio de boran Banco: J
FlE 000000 %0000 Agéncia:  Cor :}

Continua na préxima pagina...
HUB CONTABIL

81 Ambiente Conlabil UNICD

910a8 SER—\;{{;EB DE OBRAS socials RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAD, 100 : CEP 18052-370 SOROCARAKSP
ChPJ 71.864 805/0001-21 - Referente ao mis:  Janeirel2022
Cédigo Nome do Colaboradar Centro de eusto: 7 - ABCRDAGERM
000075 LUCIANG BEZERRA DA SILVA Admissdo: 05/03/2016
s CBEO: 752305 Fungao: MOTORISTA CPF: 259.661.728-54 Fis: 125.03118.30.4 CYPS: 80415 Série 175
CODIGOS | DESCRICOES 4 REFERENCIAS PROVENTOS DESTONTOS

91005 {INSs 12,00% 25458

1 gﬁTuTWU

b !
GERENTR SIRG

© g A
L
Depdsito sm contal/ | Totai 2.883,20 2.107,38
Sarics de dpeas Banao

LTS A L0 - 000 = G000 Agénciar  Conia: SALARIO LiQuiDo RS 775,82

Saldtlg base Base INSS Base FGTS WValor FGTS Base IRRF

2.058.67 288320 288320 230,85 572,04

Declara ter recebids o valor liquido deste fecibo. _
¢/ 113/ assinatiea do Colaborador: 77, - 2S5 ik &

HUB CONTABIL ' €C1 Ambients Coman] UNICG
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01008 SERVICO DE OBRAS SOcCiaAis RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINOD ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
ChPJ: T1.864.805/0007-21 Referente ao més:  Janeiro/2022
Cédigo Neime ds Colaborador Cenlro de custo: 7 - ABORDAGEM
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admissio 05/04/2020
CBO 4110-05  Funglo: ALXILIAR ADMINISTRATIVO | CP]i;. 477.073.468-80 PIS: 142.07542.76.8 CTPS: 78035 Sére 421
comizos | DEST RiCOES REFERENCIAS PRG’V’E;‘-{T_ a% DESCONTSS
§ | Salario mensalista 30.00 1,221,528
807 | Horas extras 70% G022 416
812 | Heras =viras 100% 04:18 58,83
541 | DSR horas éextras 25.00 14,64
803 | Vale transporte = 78,30
53 | Adiantamento com ded. IR i 528,64
94008 | iNss ;' . 9,00% PP
i ,____.—-—-—"'"'-—'-
e ILYA | Fmﬂmﬁmm: @ﬂ?fgzﬁg
. i BT B4 $abd | KRS
- - VAN -“h?‘:"w{@sfsmrxfn i TERODEC
| B A A CEIRO ;RS —
\J
Depasito em conta L Tatals| 1.357.22 71550
£ Banco: _
Y Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuibo RS 681,72
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base |RRF
1.321.58 1.347 22 1.397,22 1,77 781,02
Declaro ter recebide o valor ilquido deste regibo, P - E
a5 Pl oA s N : g o
§ PP Ass'nalura do Golaborador: A T / E 2 ! LGl

HUE CONTABIL

SCI Ambiente Contabi UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCHAIS
- RUA FRANCELING ROMAD,
CHPJ: 71.864.805/0001-21

100 CEP 18052-379 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARE

Referents ao més: Janeiro/2022

Cédigo Nome do Calaborader
000165 RENATA GARCIA BALDUINO SiLVA
CBO 515305 Fungas: ORIENT ADOR(A) SOCIAL

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 308.195.518413  Pig: 267.26152.38.6

Admissio; 21/01/2022

CTPB: 3081355 Série: 1813

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS RESCONTOS
5 | Saliric mensalista 11,00 781,10
308 | Prémio 20,00
£07 | Horas ewiras 709 04:18 73,31
£13 | Horas axtras 100% 1227 25362
541 | DSR horas extras < 800 77,14
1005 | INBS 8,00% 165,98
VANBEL pheiid PAGO COM ECURSOS KUMCIAL f SECID
‘ & ?;mmﬁm TERMO DE CHLABRACA
A
/
Depasite em orta U&ta?s 1.935,12 155,58
Banco:
WG 8030 5000 =0 00 Agénciaz  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 1.779,15
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
2.187.35 1.83513 1.935,13 154,81 1.335.87
vala‘c ter recebids o valor liguido deste reubo
; " =3 x J T . i
% il 1.2 ) Assinatura do Colabos ador; 1(,.“« ite L} Ty . o

HUB CONTABIL

T

SC Ambiente Contibil GNIC



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3310707230188701
07/02/2022 07:44.02

Dala 037022022 Valor R§ 4.31855D

importe referente a Folha de Pagamenio, documernto 4,127, lote 13134, fangado
a débito em sua conta comente, na dala acima.

(Quatro mil e trezentos e dezoilo reais e cinglienta e cinco centavos)

* Este aviso de langamenio ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta carrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem07/02/202207:44:02

Transacao efetuada com sucesso por: JF525%93 RUBENS CURY BASSO.

Servico de Afendimento ao Consumidor - SAC 0830 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos GR0Q 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g . Autorizacdo para Liberacio dos Créditos 02/02/2022
Favorecido inscricdo Instituicdo Agéncia Conia Valor
Pagamentos para: 04/02/2022  Remessa: 1094
RENATA GARCIA BALDUINO  308.195.518-13 001 3363-4 19.117-5 *1.779,15
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 == 775,82
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 4 681,72
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 {__.!1."1 081,86
Total Parcial: R$ 4.318,55 Quantidade:
Total Geral RS 4.318,55 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberagcdo para processamento do arguivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.318,55 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixc da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropaolitanas) e 0800-729-0001 (demals lnealidades)

SAC: 0800728-0722 / Ouvidoria: 0800-728-5678

Paginalde 1
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS o RECIBO DE PAGAMENTO DE _SALAR!O
LA FRAMCELIND ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SPE,
CHP 71,864 805/00014-21 ) : Referente ao més:  Janelrod2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de cORGwT - ABORDAGEM
000161 ROSEMEIRE BARBOSA Admissao: 02/08/2021
Gl 5153-05  Fungdo’ ORIENTADGR({A) SOCIAL CPF: 057.994.418-26 PiS: 122.753828.54.1 CTPS: D0B53 Série: 020
CADIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salaric mensalista 30,00 2,187 55
153 § Adicional noturna rendimentos variaveis 41:10 13324
&07 | HMoras eviras 70% 24:10 44325
€13 | Horas estras §00% 12:44 27466
521 | DER rendimentos varidveis 25,00 31,88
541 | OSR horas exhras 25,00 172,30
453 | Adiantamento com ded. IR Taz
3208 'Despc-sas médicas Hlar 158,43
3207 { Cespesas médicas dependents 155,43
91005 | INSs ¢ 1o2SA S
{505 | IR 3 : 11,38
81705 | iR adiantamento salarial recolhide “ ._;HW\MMG 70.31
Depésito em conta | Totai 3.212,99 1.565.79
Sancy daboras Banco:
0008 + 0003 - 0000 = 000 Apgencia:  Conta: SALARIO LiQuibo RS 1.647,20
Salariobass Baze INSS Base FGTS Valar FGTS Base IRRF
215755 321298 L 321299 257,03 205542
Dedaro ter recebido o valor Hguide deste recibo. Y
ﬁ'z{ 52 1 ;2(__1&;5313‘.;.*3 dg Colaborador: : : Z%)Q\

HUB CONTABIL

EC1 Ambiente Contabit UNICO



04/02/2022 13:37

ImpressZo de Boleto

) Instrugdes de impressio
Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser e

* Utilize folha A4 (210 x 297 mm) cu Carta (216 x 279 m
Corte na linha indicada. Nio rasure, risque, fure ou d

- Caso n3o apareca o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir,

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 D0142.785443 1 83920000006177
Valor: RS 81,77

m qualidade normal ou aita (Nio use modo econémico).
m} e margens minimas 3 esquerda e a direita do formulario.
obre a regio onde se encontra o codigo de barras.

copie a seqliencla numérica abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAD
71.866.52%/0001-30

SOROCABA/SP

CAILXA .

Recibo do Pagador

10493.99932 94000.100043 00142.785443 1 88920000006177

Beneficiado

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0356 / 3909304
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP
CEP:18031-520

Agincie/Cidiga do Beneficidino Espdcie
R$

Quanfidade Nosse nimer
14000000001427854

Nimero 42 documanlo CPFITHP)

Vencimendo Valor documenin

1427854 71.866.529/0001-20 10/02/2022 61,77
(-} Descor 0 fbatmentos () Outras dadugfes {#) Mora [ Mults (*) Dutros acriscimes (=) Valor cobyads
Pagador i
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21
Demonsbabive Putericacio macinica
SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
SACADO. s 5 5/ o

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | %%g i PAGOCOMRECURSOS NUMCIPALS / SECID ¢

TERMO DE COLABORAGAO N° 21.6% ¢ TERMO f /(/

gy | TeR ML 5471
R$ > -v-_._;\b——"i—i---".-". — ;ﬁ ) { 4 32

CA' Y.t 104-0]  10493.99932 94000.100043 00142.785443 1 88920000006177

Local de pagamento
Pagével em qualquer Banco até o vencimento

Vencirranio

BASE. APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS 2% AQ.MES:
ASSOCIATIVA 01/2022 - REFERENCIA

ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA
ARRECADA1@RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR WWW.RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR

/
REFERENTE A MENSALIDADE SQOCIO NA REFERENCIA 01/2022 (&,SSOCMTIVA) 1% SALARIO

10/02i2022

Benaficiido ]
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAOD - 71 -866.529/0001-30 - - 0356 /3998394
SOROCABA/SP CEP:18031-520 z
Dals do documents hg documenia Espéce doc Acsite Dizla processammeniy Nossz nimeny
04/02/2022 1427854 D.M. N 04/02/2022 / 14000000001427854
Ust do banco Cartera Espécia uantidade Valor Doctimenio (=) Valor decumenta /

RG RS — 61,77

instrugdes (Taxls de responsabindade do beneficidring s \\ (-] Desconlo | Abs

[-) Qutras dedunfes

{#) Mora £ Muff_:"

i#) Qultcs acrdscimos

Pagadar

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO 100

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

A

’

z{;;‘é‘a-imm B4 LEVA
\ GERENTE AT

LETRATRD

¥ FbA el Ht



PAG: 1 DE 1
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001.21
COMPETENCIA
RELATORIO DE CONTRIBUICAO NEGOCIAL - SITTRANS JANEIRO.2022
cop - | CONTRIBUICAO '
o NOME DO TRABALHADOR CARGO Abmissao | CONTKBUICA
00149 :JOAO CARLOS' CAMPANINI MARTINI MOTORISTA ' 0111012020 | 2059
00075 |LUCIANO BEZERRA DA siLva woni... .MOTORISTA | 05/03/2018 20,69
00156 {VALDEIR DQ?.?‘_’_‘NTOS o — _MOTORISTA | 19/05/2021 20,59 |

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.837

20,59 =1 TRABALHADOR
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 201 7/35.962

41,18 =2 TRABALHADOR
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09/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:04:02
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS”
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493999329400010004300142785443188920000006177
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASTA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001~30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.710

DATA DE VENCIMENTO 10/02/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/02/2022

VALOR DO DOCUMENTO 61,77

VALOR COBRADO 61,77//

NR.AUTENTICACAO 7.807.6BF.3AR.DD9.6F0

08/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:41:02
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928
VALOR TOTAL 20,59 ,//

k%% k%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939

NR.AUTENTICACAO 5.129.AR0.A11.8A8.E7C



04022022 13:40 Impressao de Baoleto

Instrugdes de Impressio
Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use mado econdmica).
Utilize folha A4 {210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm} e margens minimas 2 esquerda e 3 direita do formulario.

, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de harras.
go de barras no final, clique
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiien

Linha Digitavel: 10493.99932
Valor: R$ 164,68

94000.100043 00143.070647 1 88920000016468

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIDS SOROCABA E REGIAO
71.B86.529/0001-30

SOROCABA/SP

CAIXA .0

10493.99932 94000.100043 00143.070647 1 88920000016468

Beneficidrio AgénciaiCidigo do Beneliciro Espdcie | Cuantidade Nosss nimerg
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 /399939-4 R$ 14000000001430708
REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP
CEP:18031-520
Nomen do documantls CPFICNRJ Vendcimento Velor documento
1430706 71.866.529/0001-30 10/02/2022 164,68
{} Desconlof dbalivenias () Critras dedugies (+) Mora /| Mulla {+) Dutros acrdscimos {=) Valor cobeadn
Pagada
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - T4 -864.805/0001-21 .~
Deronslrativo Aulenlicaia mecanica
BOLETO REFERENTE A TAXA NEGOGIAL 202/, o

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECIO

TERMD DE COLABORAGAD N° 2183172017

B i - -—
5‘"-1 £y ‘& h\‘{" f—
R§ S — ettt
_____________ ———— e e e e o o GO 8 fiha porlihada

CAIXA .0

Local de pagamenis

10493.99932 94000.100043 00143.070647 1 88920000016468

Vencimanig

Pagéavel em qualquer Banco até o vencimento 10/02/2022
Beneficidrio AginciaiCidige beneficidny 3
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - - 0356 / 3039304
SCROCABA/SP CEP:18031-520 -~ =
Dista do documenia Nz documenta Espéciz doc. Aceite Daia processameniy” Nosse plmers
04/02i2022 1430706 D.M. N 04/02/202 14000000001430706
Usz dobante Carlera Esploie Quaniidade Vaor Document [=} Vater documenta

RG R$ 164,68
nsinacbes T da rsponsabindade do benefiidrio) 7 {-) Desconto / Abalimeros

F
#

BOLETO REFERENTE A TAXA NEGOGIAL za22 * W cnmie el
PRG0 COM ECURSOS BUMCIAS | SE0

R BRI |
TEORE LN B //

{<) Cutvas ded e

FMoa Mot

%

e

(4} Qulres adscimes. o
o

o

(=} Valor cobadn -

Pagador

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71 .864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO 100

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

N




| {‘j/ J

PAG: 1 DE 1
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
COMPETENCIA
RELATORIO DE CONTRIBUICAO NEGOCIAL - SITTRANS JANEIRO.2022
| cop | .| CONTRIBUICAO
e NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAO : gl
00100 EDMILSON DE OLIVEIRALOPES " jiotoRista 260032020 1 aq7
00149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI -..MOTORISTA @ 01/10/2020 | sACL
00075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA i 05/03/2018 | 41,17 |
00156 VALDEIR DOS SANTOS - MOTORISTA | 19/05/2021 | i WAAT
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 4117 =1 TRABALHADOR
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 123,51 =3 TRABALHADOR



09/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:04:03
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

CAIXA ECONCMICA FEDERAL
10483999329400010004300143070647188920000016468
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRARALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.711

DATA DE VENCIMENTO 10/02/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/02/2022

VALOR DO DOCUMENTO 164,68

VALOR COBRADO 164, 68

NR.AUTENTICACAO 3.12F.E95.AFK6.0A4.58A

08/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:41:02
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928
VALOR TOTAL 41,17

*%kk%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939

NR.AUTENTICACAO F.F5D.973.993.C49,.807



0%/

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRENCFIUNO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABASP
GNP J: 74.864.805/0004-21 Refererte aomés.  Janeiroi2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM J
000088 TALITA RODRIGUES DA SILVA Admissao; 28/02/2020
CBO: 251805 Fungao: ASSISTENTE SCCIAL / CPF. 383.406,358-12  PIS: 210.74465.48.0 CTPS; 21891 Shris 359
CODIZOS | DESCRICOES i REFERENCIAS PROVENTOS DESTONTOS
5 | Salaric mensalisla i 30,00 2.650,51
613 | Horas extras 100% / 03:03 107,78
541 | DER horas extras ' }) 25,00 5,87
983 | Adlantamento com ded. IR ] 81,27
91095 | INSs { 12,00% 243,09
S17¢5 | IR adiartamento salarial recothido 15.00% 7843

PAGO QOM RECURSOS RUICIPAIS | SECID o dri sl B &:T :fg
7 ' c AL e @TRATIY ,
COLADORACHO 1.0 36,561 017 eufE ADMIHISTR 5
TERMQDE GERENJE B CRIRO
R o=
g:pésat-a em conta Totais! 278417 1.303.28
neo:
Agércia.  Contal SALARIO LiQuibo R$ 1.480,38
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.650,51 278417 2.784,17 22273 1.480,85
Petiaro ter recebido o valor Hiquido deste reciba,
v % &.".Sﬂ"atura da Colaborador: 1 / m
HUB CONTARELV ¥ v ) SCi Ambierge Contabil UNICO



N

- iobo URACA
mmsreaio DA FAZENDA 02 PERICDO DE APURACAO :.-,1;01;2@2
SECRETARIA DA RECEITA r-saeaas. Do sw 03 NOMERO DO CPF OU ONPy
Docurnento de Arecadago de Receitas Federais 71.884.805/0001-21
DARF {04 cODIGO DARECEITA
04 NOME / TELEFONE ; i
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (05 NUMERO DA REFERENCIA
15 32250770
{08 DATADE VENCIVENTO
; 1810212022
IRRF sem vinculo empregaticio - 01/2022
: 07 VALOR PRINCIFAL
Base de Calculo; 2.302,02 29,85
Qbservacio: OB VALOR DA MULTA
.00
{}Q VALOR DOS JURDS
Bormicilic witadinz 45 contibuinte: 9,00
Scrocaba - 5P N 40 VALOR TOTAL
ATENGAR 2 el

£ vedads o recothimento de tibutos administrades pela Sacrelaria da
Receita Federal do Brasit (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Deeorrendo tat stuag 30, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
pericdos subseqlenies, até que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressss em reais,

11  AUTENTICACAD BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

_Darf valitto para pagamenio até: 18/02/2022

E vedado o recoihimento de tibutes adminisirados peia Secrelaria da
Recélta Federal do Brasil (RFB) cujo valor 1otal seja Inferior 2 R$10.00,
Dimarremda

Lcarrende tal situagdo, adicions esse valor a0 tributs de mesmo cadigo de
periodos subseqlentes, atd que o tolal seja igual ou superior a RS10.00.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERICOO DE AFURAGAC 3410412022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERD DO GPF OU O
Dodiiments de Arracadagdo de Receilas Federais 74 884 805/0004-24
DARF 04 coDico DARECETA
0588
()4 NOME!TELEFONE i
- 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NOMERO DA REFERENCIA
45 3228-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
18/02/2022
IRRF sem vinculo empregaticio - 01/2022 _ <
{07 VALOR FRINCIFAL
Base de Caiculo: 2.302,02 P 29,85
Chservagao; 08 VALORDA r_-zui;A
0,00
09 VALORDOS JUROS
e . o cogiiii 0.00
Sorocaba - SP 10 VALORTOTAL
5 / 2885
ATENGAO

11

TICACAD BANCARIA {Somento 1% 2% Vias)

Walores expressos em reais. §

) [ yrg &:’gi;ﬂ-gi . AL
Darf valido para pagamento até: 180212022 \J epELl(E ADMIIEI BT

e a0
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTII.
07/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.40.13
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191~0 CONTA: 73.0928-6

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0181 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS ===—orm—cecr somcce— s

DATA DO PAGAMENTO 07/02/2022”//
PERIODO DE APURACAO 31/01/2022
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0588

NUMERO DE REFERENCTA -—-vee— -
DATA DO VENCIMENTO 18/02/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA ———m——me—_
PERCENTUAL —-——meemem

VALOR DO PRINCIPAL 29,85

VALOR DA MULTA —=——mmme
VALOR ‘DOS 'JUROE »coscummmas
VALOR TOTAL 29,85

AUTENTICACAO SISBR: 5.84A.954.853.899.DDC
Modelo Aprovade pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001 ,DE 2006

DOCUMENTO: 020704



